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Lausuntopyyntö koskien Pohjois-Pohjanmaan maakuntaan valtion maalle 
perustettavia luonnonsuojelualueita

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Pienriistan, pientpetojen pyynti on yhdistyksessämme tärkeässä asemassa ja metsästys sekä 
kenneltoiminta että eri koiraharrastukset ovat yhdistyksemme jäsenille tärkeitä harrastuksia ja 
luontoliikunnan muotoja.

Metsästys on yksi luontoharrastus muiden rinnalla eikä sitä saa asettaa eriarvoiseen asemaan 
muiden luontoharrastusten kanssa.

Pienriistan metsästyksellä on pitkä historia ja se on osa meidän paikallista kulttuuriamme.

Mikäli tulee rauhoitettuja alueita niin metsästyspaine kasvaa niillä alueilla huomattavasti mitkä 
jäävät rauhoitusten ulkopuolelle.

Mikäli kuvitellaan, että yhdistykseemme tulisi rauhoitusten takia esimerkin omaisesti 100 uutta 
metsästävää jäsentä, on se merkittävä määrä metsästysalueellemme. Mitkään riistakannat eivät tule 
kestämään niin suurta metsästysmäärää tietyllä alueella. Niillä alueilla millä on kova metsästyspaine 
tulee riistalaskennassa pakostakin nollatuloksia ja se rajoittaa tulevaisuudessa näiden 
metsästysalueiden kantaa olemattomien riistakantojen johdosta.

Pienpetojen metsästyksen rajoittaminen ei millään tavalla lisää luonnon monimuotoisuutta, kun 
vieraslajit tuhoavat alkuperäistä eläinlajistoa. Tästä kärsii sekä rauhoitettu että metsästettävä 
riistalaji.

Koiran pitäminen irrallaan tulee sallia. Suunnitellulla luonnonsuojelualueella pidetään paljon erilaisia 
koirakokeita jo yhdistyksemme toimesta, jota ei voida tämän jälkeen enää pitää.
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Miten kulkeminen suojelualueen läpi on turvattu? Miten teitä pitkin mennään suojelualueen läpi.

Yhdistyksemme ei ole tämän luonnonsuojelualueen hyväksymisen kannalla edellä mainituilla asioilla. 
Vastustamme varsinkin metsästyksen lakkauttamista näillä alueilla sekä koiran vapaana pitämisen 
kieltoa. Koiran käyttö metsästyksessä tulee sallia. 
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